
SZANOWNI  RODZICE
 DRODZY  UCZNIOWIE  NASZYCH  SZKÓŁ

Zgodnie z reformą oświatową znikają gimnazja, ten rok szkolny, a zarazem tegoroczny egzamin
jest dla Was ostatnim. To pierwszy od czasu reformy rok, w którym do egzaminu przystąpią także
ósmoklasiści.  Twa spór między rządem a związkami zawodowymi na tle płac nauczycieli.  Związki
zapowiedziały, że w razie niepowodzenia rozmów 8 kwietnia rozpocznie się w szkołach bezterminowy
strajk.  W  tym  tygodniu  również  wpłynęły  do  mnie  pisma  Dyrektorów  szkół  informujące  mnie
o rozpoczęciu bezterminowego strajku w naszych szkołach. Nie ukrywam mojego zaniepokojenia. 

W związku z powyższym podjąłem stosowne kroki  aby w czasie akcji protestacyjnej wszyscy
Uczniowie mieli zapewnioną opiekę w tym czasie i aby wszystkie egzaminy odbyły się bez zakłóceń.
Co  prawda  liczę  jeszcze  na  odstąpienie  od  akcji  protestacyjnej,  której  początek  zapowiedzieli
Nauczyciele na poniedziałek 8 kwietnia 2019r. 

Szanowni Nauczyciele zwracam się do Was i proszę przemyślcie jeszcze raz swoje decyzje.
Przecież nam wszystkim zależy dobro naszych szkół i uczniów. 

Pracownikom  szkoły  i  nauczycielom,  którzy  już  zadeklarowali,  że  nie  będą  uczestniczyć
w strajku i będą pracowali bardzo dziękuję.

Chciałbym  podkreślić,  że  jako  wójt  i  zarazem  organ  prowadzący  szkoły  zrobię  wszystko,
co w mojej mocy, w granicach prawa, aby egzaminy gimnazjalne i klas ósmych odbył się bez zakłóceń.

Przesunąłem wszystkie moje spotkania, wyjazdy w dniach w których będą egzaminy a także
złożyłem Dyrektorom naszych szkół gotowość osobistą uczestniczenia w pracach szkoły jak również
na  egzaminach  gimnazjalnych  i  klas  ósmych.   Na  pewno  nie  zostawię  rodziców  i  uczniów  bez
wsparcia.

W związku z powyższym,  w dniach egzaminów mogę osobiście  uczestniczyć w komisjach
egzaminacyjnych. Proszę o wyrozumiałość, że nie będzie mnie w godzinach egzaminów w urzędzie,
ale  wszystkich  mieszkańców  zapewniam,  że  będę  do  ich  dyspozycji  w  urzędzie  od  godz  14:00
do 18:00.

Pragnę jeszcze raz podkreślić - egzaminy nie są u nas zagrożone, odbędą się w wyznaczonych
terminach, za co dziękuję wszystkim, którzy zadeklarowali pomoc w ich organizacji.

Proszę  wszystkich  o  cierpliwość,  uczniów  o  przygotowanie  się  do  egzaminów  zgodnie
z planem, jednocześnie życząc pomyślności na egzaminach. 

                                                                                          Z wyrazami szacunku i uznania

                                                                                                   (-)  Artur Ruciński
                                                                                                     Wójt Gminy Bytoń


